
 

 

UCHWAŁA NR XVI/166/20 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany wszystkich  

statutów sołectw Gminy Sobótka 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami poszczególnych sołectw w Gminie 

Sobótka w sprawie zmiany wszystkich statutów sołectw Gminy Sobótka. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał dotyczące zmiany uchwał w sprawie nadania Statutu 

Sołectw stanowiące załączniki od nr 1 do 23 Uchwały. 

§ 3. 1. W okresie trwania konsultacji projekty uchwał podlegają: 

1) wyłożeniu do publicznego wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka, pokój 4; 

2) wyłożeniu u sołtysów Gminy Sobótka, celem udostępnienia ich mieszkańcom; 

3) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sobótka. 

§ 4. 1. Konsultacje polegać będą na pisemnym zgłaszaniu przez mieszkańców uwag do projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Sobótce, które podlegają rozpatrzeniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka przedłoży Radzie Miejskiej w Sobótce propozycje zmian do projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Sobótce. 

§ 5. O terminie konsultacji w zarządzeniu postanawia Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

H. Piwowarska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 3147



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR... 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia ................................. 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu Sołectwu Będkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/294/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Będkowice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3147



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR.... 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia ............................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu Sołectwu Garncarsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/295/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Garncarsko: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3147



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR.... 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia .......................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu Kryształowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/296/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Kryształowice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3147



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR.... 

Rady Miejskiej w Sobótce 

 

z dnia ....................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Księginice Małe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/297/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Księginice 

Małe: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3147



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR..... 

 Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia ........................ 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Kunów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/298/12  z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Kunów: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od  dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3147



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR ...... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ............................ 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/299/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Michałowice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3147



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR .... 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia ................. 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Mirosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/300/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Mirosławice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od  dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3147



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR ..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ........................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Nasławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/301/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Nasławice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od  dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3147



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR ... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

 

z dnia .......................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Okulice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/302/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Okulice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3147



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR ..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ..................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Olbrachtowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/303/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Olbrachtowice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3147



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR ...... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ....................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Przemiłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/304/12  z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Przemiłów: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3147



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR .... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ................................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Przezdrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/305/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Przezdrowice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3147



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR........ 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ......................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Siedlakowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/306/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Siedlakowice:  

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3147



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia...................................2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Stary Zamek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/307/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Stary 

Zamek: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3147



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia .................................. 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu  Sołectwu  Strachów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/308/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Strachów: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3147



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR ...... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ................................ 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu  Sołectwu  Strzegomiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/309/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Strzegomiany:  

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3147



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR.... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia .................................. 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu  Sołectwu  Sulistrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/310/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Sulistrowice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3147



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR.... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia .................................. 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Sulistrowiczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/311/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Sulistrowiczki: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3147



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ......................................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Świątniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/312/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Świątniki: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3147



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ......................................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Rogów Sobócki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/313/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Rogów 

Sobócki: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3147



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Ręków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/314/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Ręków: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3147



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR..... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia ................................. 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Wojnarowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/315/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Wojnarowice: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3147



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr XVI/166/20 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA NR...... 

Rady  Miejskiej w Sobótce 

z dnia...............................2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania  Statutu  Sołectwu  Żerzuszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/316/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Żerzuszyce: 

1) w § 6, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza się w terminie 7 miesięcy od dnia wyborów  

do organów gminy.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 1; 

3) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat i kończy się wraz z upływem kadencji organów gminy. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje  funkcje  do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybrane organy sołectwa.”; 

4) w § 22, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o zebraniu wiejskim powinno określać dzień, godzinę i miejsce jego odbycia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3147


		2020-05-13T07:06:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




